[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ
от 03 апреля 2019 года                                                                                 № II-28/138
О    проведения конкурса на замещение должности

руководителя администрации городского поселения «Емва»

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава городского поселения «Емва», Положением о порядке  проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Емва», Совет городского поселения  «Емва» второго созыва
Решил:

1. Провести 31 мая 2019 года конкурс на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Емва» (далее - конкурс) в 15 часов в администрации городского поселения «Емва».

2. Утвердить кандидатуры в состав конкурсной комиссии для организации проведения конкурса:
2.1. Лейман Александр Владимирович - заместитель
председателя Совета городского поселения «Емва»
2.2. Чисталев Сергей Евтихович - депутат Совета городского поселения «Емва»;

2.3. Шепеленко Елена Михайловна - начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;
2.4. Алиева Мария Анатольевна – заведующая организационным отделом управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;
2.5. Кулешова Надежда Вячеславовна – инспектор 1 категории по юридическим вопросам и договорной работе администрации городского поселения «Емва»;
2.6. Каракчиева Татьяна Витальевна – ведущий инспектор по контролю и делопроизводству администрации городского поселения «Емва».

3. Конкурсной комиссии организовать работу по подготовке и проведению конкурса в соответствии с требованием Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Емва», утверждённым решением Совета городского поселения «Емва».

4. Поручить администрации городского поселения «Емва» обеспечить:

4.1. опубликование проекта контракта с руководителем администрации городского поселения «Емва» одновременно с сообщением о проведении  конкурса   в районной газете «Княжпогостские вести».

4.2. прием, хранение и передачу в конкурсную комиссию документов предоставленных претендентами для участия в  конкурсе  в соответствии с требованиями Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского  поселения  «Емва».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава городского поселения «Емва» -
председатель Совета поселения

                                                А.Ю. Лопатин